

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13 (ซอย 3)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างทอง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 910,000- บาท (-เก้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13 ตำบลอ่างทอง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา (ซอย 3) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 348.00 เมตร
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,392 ตารางเมตร รื้อถอนผิวทางคอนกรีตเดิม (ไม่มีไหล่ทาง)
จุดเริ่มต้น พิกัด E 622250 N 2159200 จุดสิ้นสุด พิกัด E 621910 N 2159289
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม 2563 เป็นเงิน 875,367.52 บาท
แปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบบสองสตางค์
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1. นายบัณฑิตนัท ไชยสงคราม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2. นายยุทธพงษ์ คันธิยะรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3. นายสิทธิเมธี เวียงลอ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13 ตำบลอ่างทอง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
 (ขอย 3) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 348.00 เมตร
 พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,392 ตารางเมตร รื้อถอนผิวทางคอนกรีตเดิม (ไม่มีไหล่ทาง)
 จุดเริ่มต้น พิกัด E 622250 N 2159200 จุดสิ้นสุด พิกัด E 621910 N 2159289

แบบแปลนเลขที่...-..... แบบมาตรฐาน ท.1-01 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13 ตำบลอ่างทอง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างทอง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	1,392.00	74.04	103,063.68	1.3624	100.87	140,413.96
2	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
1.1	งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	1,392.00	1.59	2,213.28	1.3624	2.17	3,015.37
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	69.60	712.20	49,568.95	1.3624	970.30	67,532.74
4	งานผิวทาง							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (เหล็กเสริม Wire Mesh ϕ 4 มม. @ 0.10m.#0.30 m.)	ตร.ม.	1,392.00	332.03	462,185.50	1.3624	452.40	629,681.53
	รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.							
4.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	131.92	1,583.04	1.3624	179.73	2,156.73
4.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	124.00	49.03	6,079.72	1.3624	66.80	8,283.01
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	348.00	51.22	17,824.56	1.3624	69.78	24,284.18
TOTAL								875,367.52

ตัวหนังสือ แปลตแปลนเจ็ดหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 642,518.73

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

๒๐ ส.ค. ๒๕๖๓

(นายบัณฑิต ไร่นา ไชยสงคราม)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 วันที่...../...../.....

๒๐ ส.ค. ๒๕๖๓

(นายยุทธพงษ์ คณิธิรัตน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 วันที่...../...../.....

๒๐ ส.ค. ๒๕๖๓

(นายสิทธิเมธี เวียงล่อ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 วันที่...../...../.....

๒๓ ส.ค. ๒๕๖๓

ส.ต.อ. ผู้เห็นชอบ
 (สุพัตร์ บุญมาก)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอ่างทอง
 วันที่...../...../.....

ผู้อนุมัติ

(นายอนุชา กาศิบบ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่างทอง
 วันที่...../...../.....